LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....2
Elektrischer Anschluss ....3
Zubehör ....3
Bestellcode ....4
Serie LMS18

- 4 -
BESTELLCODE
LMS18-G
Messbereich [mm]
siehe „Technische Daten“ z. B. 50
Kabellänge
Standard 1 m
Optional 10 m
-
10M
PREISE
LMS18-G-50 Messbereich 0...50 mm, Kabellänge 1 m 298 €
LMS18-G-100 Messbereich 0...100 mm, Kabellänge 1 m 305 €
LMS18-G-150 Messbereich 0...150 mm, Kabellänge 1 m 311 €
LMS18-G-200 Messbereich 0...200 mm, Kabellänge 1 m 315 €
LMS18-G-250 Messbereich 0...250 mm, Kabellänge 1 m 316 €
LMS18-G-300 Messbereich 0...300 mm, Kabellänge 1 m 323 €
LMS18-G-350 Messbereich 0...350 mm, Kabellänge 1 m 324 €
LMS18-G-400 Messbereich 0...400 mm, Kabellänge 1 m 340 €
LMS18-G-450 Messbereich 0...450 mm, Kabellänge 1 m 345 €
LMS18-G-500 Messbereich 0...500 mm, Kabellänge 1 m 348 €
LMS18-G-550 Messbereich 0...550 mm, Kabellänge 1 m 351 €
LMS18-G-600 Messbereich 0...600 mm, Kabellänge 1 m 408 €
LMS18-G-650 Messbereich 0...650 mm, Kabellänge 1 m 416 €
LMS18-G-700 Messbereich 0...700 mm, Kabellänge 1 m 422 €
LMS18-G-750 Messbereich 0...750 mm, Kabellänge 1 m 426 €
LMS18-G-800 Messbereich 0...800 mm, Kabellänge 1 m 435 €
LMS18-G-850 Messbereich 0...850 mm, Kabellänge 1 m 438 €
LMS18-G-900 Messbereich 0...900 mm, Kabellänge 1 m 445 €
LMS18-G-950 Messbereich 0...950 mm, Kabellänge 1 m 452 €
LMS18-G-1000 Messbereich 0...1000 mm, Kabellänge 1 m 459 €
Optional
10M Kabellänge 10 m statt 1 m 39 €
ZUBEHÖR
Schleifer